
UCHWAŁA NR LV/384/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Miasta Lipna do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572. 1463             

i 1688) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Miasta Lipna do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, o których mowa w art. 90c ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 07 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 2230 ze zm). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIII/379/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 września r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Miasta Lipna do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r., poz.5863). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

 

 
 

 

 

 


